240 от 20.11.2020 Об утилизации основного средства
240 от 20.11.2020 Об утилизации основного средства
Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области
РЕШЕНИЕ
от « 20 » ноября 2020 г. № 240 .
п. Пристень
Об утилизации основного средства
В связи с выходом из строя объекта основных средств ВАЗ 210930, гос.№ в576кк46, 2002 года выпуска и невозможностью его дальнейшего использования, Собрание депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области произвести списание и утилизацию основного средства ВАЗ 210930 гос.№ в576кк46.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
Курской области А.Д. Бочаров
Глава поселка Пристень В.В. Катыхин